服务时间。早餐：7:50-8:50，午餐：11:45-12:45，有特殊需要

提供接待工作餐、加班工作餐，提前告知准备。

（3）餐饮人员工作要求。统一着装，佩戴健康证上岗，每季度进

行食品安全和卫生培训，建立人员培训档案、健康档案。每日晨检，

有发热、腹泻等症状不得上岗，待恢复健康后方可上岗。

（4）餐饮服务其他事项。食品安全作为食堂服务的重中之重，乙

方对所提供的食品生产安全、食品安全负全部责任，乙方法人代表为

食品安全第一责任人。一旦发生食品生产安全事故、食品安全事故，

立即终止合同并严肃追究法律责任。

三、合同金额

本合同的总金额（大写）为贰佰贰拾柒万零柒佰零肆元（人民币

￥ 2270704 元）。

四、服务期限

1.本合同期限为 1 年。自 2025 年 12 月 29 日起至 2026 年 12 月 28

日止。

2.服务期满后如甲方对乙方考核满意，在年度预算得到保证的情

况下，可续签不超过两次，每次续签不超过一年。如甲方和乙方决定

不再续签，则需提前一个月书面告知对方，并交付全套档案资料（含

电子文档）及甲方配置的物品，经过甲方验收合格，并完成与后续物

管服务企业的交接后，方可退出服务并结清物业费用。

五、付款方式

1.服务费用组成主要包括但不限于人员费用（工资、社会保险、

[...]

卫生标准。从业人员持健康证上岗率100%。厨房、餐厅每日清洁、每日消毒。餐具每日严格按操作程序使用消
	营养标准。每周制定营养均衡的菜单并公示，早餐提供不少于10个品种（含主食、饮品、小菜等），午餐提供不
	服务时间。早餐：7:50-8:50，午餐：11:45-12:45，有特殊需要提供接待工作餐、加班工作
	（3）餐饮人员工作要求。统一着装，佩戴健康证上岗，每季度进行食品安全和卫生培训，建立人员培训档案、健
	（4）餐饮服务其他事项。食品安全作为食堂服务的重中之重，乙方对所提供的食品生产安全、食品安全负全部责
	本合同的总金额（大写）为贰佰贰拾柒万零柒佰零肆元（人民币￥ 2270704元）。
	六、双方的权利与义务
	1.甲方权利、义务: 
	2.乙方权利、义务: 
	附件一：安保、消防、群众走访及防恐月度考核表
	附件二：保洁日常工作月度考核表
	附件三：公共设施运行维护标准及服务措施月度考核表
	附件四：会务服务日常工作月度考核表
	对照招标文件和中标人的投标文件，不达标准扣5分
	核查身份证、学历证书
	会务人员经过基础礼仪培训、设备操作培训，具备 1 年以上会务经验，现场考核不达标每人扣 1 分
	查看培训记录，现场实操考核
	及时响应会议室预订需求，无延误或差错，每 1 次失误扣 1 分